JSR1 系列
电机无触点控制器
上海共久电气有限公司制造
精品 诚信
求实 创新
地 址：上海市松江区石湖荡镇育新路 88 号
电 话： 021-57842800 021-57877377
传 真： 021-57841775 021-57660335

5.3.3.4. 外围电路接线
外围电路接线请参照本说明书图 10- 6
JSR1/AR应用原理图。
5.3.3.5. 主令异常说明
主令必须是连续信号，即严格按照 S1——
S2——S3——S4 的顺序来接入，否则输出会有异
常。如：接入 S1、S3，没有接入 S2，则 S1有输
出，S3 延迟 3秒后输出，故障指示灯常亮，接入
S2 后，故障指示灯灭，S1、S2、S3都有输出。
6. JSR1选型
表 6- 1 是 JSR1的型号规格清单，用户可结合表 6- 1 和表 2- 3 选
型。
产品型号 额定电流 产品型号 额定电流 产品型号 额定电流
图 5- 13
21
JSR1-30/□ 30 A JSR1-200/□ 200 A JSR1-400/□ 400 A
JSR1-50/□ 50 A JSR1-260/□ 260 A JSR1-500/□ 500 A
JSR1-100/□ 100 A JSR1-300/□ 300 A JSR1-620/□ 620 A
JSR1-150/□ 150 A JSR1-350/□ 350 A JSR1-800/□ 800 A
表 6- 1
注：这里所指的额定电流是环境温度不高于 55℃，电机工作制不高于 60%时的标
称值，当环境温度或电机工作制高于上述要求时，须降容使用。
JSR1/S、JSR1/T这 2类产品的常规主回路电压等级为 400VAC，

23
对于应急旁路，可以按照 1.3~1.5倍实际电流选型。JSR1/R（包括 R1，
AR）选型时，要求 JSR1 的额定电流≥实际电流。JSR1/R（包括 R1）
选型时，考虑到其用于传统串电阻控制系统和配合定子调压调速器工
作时，特别是双电机系统单电机工作状态下，实际电流差异较大且计
算比较复杂，因此建议用户按照下表选型。
型号
标称电流
轻级工作制
≤25%
标准工作制
40%
重级工作制
60%
I（A） I/1.0（A） I/1.1 I/1.2（A）
JSR1-30/R(1) 30 30 27 25
JSR1-50/R(1) 50 50 45 42
JSR1-100/R(1) 100 100 91 83
JSR1-150/R(1) 150 150 136 125
JSR1-200/R(1) 200 200 182 167
JSR1-260/R(1) 260 260 236 217
JSR1-300/R(1) 300 300 273 250
JSR1-350/R(1) 350 350 318 292
JSR1-400/R(1) 400 400 364 333
24
JSR1-500/R(1) 500 500 455 417
JSR1-620/R(1) 620 620 564 517
JSR1-800/R(1) 800 800 727 667
表 6- 3
对于电机控制这类应用，JSR1/S 和 JSR1/T 系列在选型时，需要
说明电机的定子额定电压、额定电流和工作制，JSR1/R系列在选型时，
需要说明电机的转子开路电压，额定转子电流和工作制。